[image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Esteio

Of. nº 1120/17-SG.
Esteio, 06 de setembro de 2017.

Ilma. Sra. Stela Steyer,
Coordenadora do 27º CRE,
[image: ]Av. Inconfidência, 420, Centro, CEP: 92020-320,
[bookmark: _GoBack]Canoas – RS.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Sandro Severo, aprovado em Sessão Ordinária de 05 de setembro, requer que Vossa Senhoria estude a possibilidade de implantação do EJA Ensino Médio na Escola Estadual de Ensino Médio Bairro do Parque, localizada na Rua Clarice Lispectos, n° 163, bairro Novo Esteio.

Sem mais e na expectativa da boa acolhida, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.

	O PODER LEGISLATIVO É O ESTEIO DA DEMOCRACIA
Rua 24 de Agosto, 535 – CEP 93265-169 – Esteio/RS – Fone: (51) 3458.5000DIGA NÃO ÀS DROGAS
Lei Mun. 2.705/97

             Site: www.esteio.rs.leg.br – E-mail: camara.esteio@via-rs.net
image1.png
AN

image2.png